
 

ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 

SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA 
 

 
 

REPUBLICADO PARA CORREÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
No Termo de Homologação da Concorrência Pública nº 04/2011, para a Pavimentação e Drenagem de 
vias urbanas no Município de João Pessoa – PB, publicado na edição do Diário Oficial do Estado da 
Paraíba de 16/08/2011, onde se lê: : 
 
- .... HOMOLOGO o procedimento licitatório em epígrafe e ADJUDICO o objeto dos...............: LOTE 
03 - Pavimentação em Paralelepípedos e Drenagem Pluvial  dos bairros Cristo Redentor, Jaguaribe, 
João Paulo II e Funcionários., a firma Construtora AZARIAS Ltda., CNPJ Nº  01.040.838/0001-71, 
cuja proposta apresentou o valor global de R$ 2.901.175,15. 
Leia-se: 
- .... HOMOLOGO o procedimento licitatório em epígrafe e ADJUDICO o objeto dos...............: LOTE 
03 - Pavimentação em Paralelepípedos e Drenagem Pluvial  dos bairros Cristo Redentor, Jaguaribe, 
João Paulo II e Funcionários., a firma Construtora AZARIAS Ltda., CNPJ Nº  01.040.838/0001-71, 
cuja proposta apresentou o valor global de R$ 2.900.845,15. 
 
 

 
João Pessoa, 16 de setembro de 2011 

 
 
 

Engº Civil Marcelo Antonio C. Cavalcanti de Albuquerque 
Secretário de Infra Estrutura 

 
 
 


